
 

拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、私たちは、「挑戦を支える」を経営理念として、成⾧を求めるクライアントに情熱

を持って徹底的に寄り添い、最高の価値を提供するベストパートナーを目指し、2017 年 9

月より 4 年間にわたり尽力してまいりました。 

そして、この度、私たちは、弁護士法人 S&W 国際法律事務所を設立すると共に、東京オ

フィスを開設することとなりました。 

新型コロナウイルス感染症による社会的混乱が収まったとはいえない世情ですが、この

ような時期に弁護士法人の設立及び東京オフィスの開設が行えるのも、皆様のおかげであ

ると感謝すると共に、一同、身の引き締まる思いでおります。 

また、2021 年 8 月より、当事務所は、崔加奈弁護士を新たに迎えることになりました。 

崔弁護士は、弁護士登録後、アンダーソン・毛利・友常法律事務所にて研鑽を積んで参り

ましたが、この度縁あって当事務所の一員として加わることとなりました。崔弁護士は、こ

れまで M&A 案件、ファイナンス案件、独禁法案件を含む幅広い企業法務案件を取り扱って

きており、今後は、当事務所において、皆様のご期待に応える活躍をしてくれるものと確信

しております。 

弁護士法人の設立、東京オフィスの開設、崔弁護士の入所により、ベンチャー法務を中心

とした企業法務や国際法務により注力できる体制が整い、特に東京での相談体制がより充

実して、関東地方に拠点等のあるクライアントの皆様には利便性が高まるものと確信して

おります。 

私たちはまだ若い事務所ではありますが、「挑戦を支える」という理念の下、引き続きク

ライアントの皆様に寄り添うと共に、私たち自身も、皆様と共に成⾧すべく、常に高い志を

持ち、挑戦を続けることを約束致します。 

一同、今後も更に一層の努力を重ねてまいりますので、変わらぬご指導・ご支援を賜りま

すよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

2021 年 8 月吉日 

 

S&W 国際法律事務所 弁護士法人 S&W 国際法律事務所 

弁護士 森 理俊 弁護士 河野 雄介 弁護士 藤井 宣行※ 弁護士 三村 雅一※ 

弁護士 本多 望  弁護士 永田 順子  弁護士 和田 眞悠子 

弁護士 ⾧沢 一輝  弁護士 福本 洸太郎 

（※：法人所属弁護士） 

  



 

 

拝啓 

 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平成 30 年 12 月よりアンダーソン・毛利・友常法律事務所にて経験を積んで参りました

が、この度ご縁を賜り、S&W 国際法律事務所に参画させていただくことになりました。 

 的確かつ迅速なリーガルサービスを皆様にご提供できるよう、日々研鑽を重ね、努力し

て参る所存です。何卒ご指導ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

2021 年 8 月吉日 

弁護士 崔 加奈 

 

 

 当事務所の住所・連絡先は、次のとおりです。 

 

S&W 国際法律事務所 

〒550-0002 大阪市西区江戸堀 1 丁目 15 番 27 号 アルテビル肥後橋 6 階 

TEL 06-6136-7526（代表）  FAX 06-6136-7527 

 

S&W 国際法律事務所 東京オフィス 

〒111-0053 東京都台東区浅草橋 3 丁目 20 番 15 号 浅草橋ミハマビル 3 階 B 室 

TEL 03-4346-2176  FAX 03-4346-2177 

 

https://www.swlaw.jp/   

 


